
   

 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО  

 

ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 10 вересня 2019 року                                                                             № 2776 

 

 

Про надання згоди на добровільне 

приєднання Новенської селищної 

територіальної громади 

Кіровоградської області до 

Кропивницької міської територіальної 

громади Кіровоградської області 

 

 

Керуючись частиною 5 статті 81, пунктом 31 розділу IV "Прикінцеві 

положення" Закону України "Про добровільне об’єднання територіальних 

громад", частиною 1 статті 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", враховуючи рішення Новенської селищної ради від 16 серпня  

2019 року № 1193 "Про надання згоди на добровільне приєднання до 

територіальної громади міста обласного значення", від 16 серпня 2019 року  

№ 1192 "Про затвердження результатів громадських (обговорень) слухань та 

затвердження меморандуму", на умовах, які відповідають чинному 

законодавству України, та в межах повноважень виконавчих органів Міської 

ради міста Кропивницького, розглянувши лист Новенського селищного голови 

від 20 серпня 2019 року № 1036/01-07, міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

Надати згоду на добровільне приєднання Новенської селищної 

територіальної громади (смт Нове) Кіровоградської області до Кропивницької 

міської територіальної громади Кіровоградської області. 

 

 

 

Міський голова       Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 

 
Тетяна Ломова 36 13 35 


